מדינת ישראל
ע"י פרקליטות מחוז ירושלים

המאשימה

נגד
1. מאגד דיאב

ע"י ב"כ עו"ד וסים דראושה
2. ריאד דיאב

ע"י ב"כ עו"ד אחמד עואודה

הנאשמים

גזר-דין

- לפי סעיף 334 1. הנאשמים, שניהם אחים, הורשעו על-פי הודאתם בעבירה של פציעה בנסיבות מחמירות

עם הגיעו אליו טיעון, הסדר של בגדרו ניתנה הודאתם התשל"ז-1977. העונשין, לחוק 335(א)(2) סעיף בשילוב

כתב-אישום הוגש ההסדר במסגרת התביעה. פרשת סיום לקראת - הראיות שמיעת של מתקדם בשלב המאשימה

מתוקן, אשר בעובדותיו הודו הנאשמים כאמור. בגדרו של הסדר הטיעון הוסכם, כי המאשימה תעתור למאסר של שישה

חודשים לריצוי בעבודות שירות, וכי הנאשמים יהיו חופשיים בטיעוניהם לעונש.